
令和６年３月２５日 

保護者様 

京都市立梅津小学校 

校長 山根 茂樹 

離任教職員のお知らせ 

 

 春暖の候、皆様には益々ご健勝にてお過ごしのことと存じます。平素は、本校教育推進

にご理解とご支援をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記の通り、教職員人事異動の発令がありましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

【離任教職員】 

        塚 本  美 里      教  諭 

        渡 辺  倫 代      教  諭 

        田 中  翔 大      教  諭 

        高 橋  麻 衣      教  諭 

        中 島  夢 美      教  諭 

        森 本  安加里      常勤講師（養護） 

       杉 原  秀 基      給食調理員 

       永 橋  和 行      非常勤講師 

磯 部  萬里子      非常勤講師 

麻 生  恵 子      非常勤講師 

 

＜離任式＞ 

    日 時  令和６年３月２８日（木） ９時開始（児童は８時５０分集合）   

    場 所  京都市立梅津小学校 体育館  

 

・児童のみなさんは、体育館シューズを持ってきましょう。外ぐつは、くつ袋に入れて体

育館に持って入ります。 

・保護者の皆様、地域の皆様にも離任式に参列していただけます。上履きと、下履きを入

れる袋をお持ちください。 


